
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 65064/2020-SŽ-GŘ-O8  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Stanislav Smeták  

Telefon   

Mobil   

E-mail smetak@spravazeleznic.cz  

    

Datum 23. 09. 2020   

 

 

 

   

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 2 

 

podlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky s názvem:  

 

„Dezinfekční ubrousky 2020“                           

 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 21. 09. 2020 v 9:48 

hodin žádost o vysvětlení dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení Výzvy k podání nabídek 

č. 1 odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 

 

Dotaz č. 1)  

Dobrý den, 

rád bych vznesl dotaz k předchozímu vysvětlení ZD, kde uvádíte že požadujete dodávky 

dezinfekčních ubrousků v balení a v množství, které jsou uvedeny ve výzvě k podání nabídky. 

Pokud tedy nabídneme ubrousky, které budou splňovat požadovanou specifikaci, je možné je 

nabídnout pokud budou v balení po 120 ks? do nabídky bychom tedy nacenili požadovaných 

100 000 balení? Pokud by to nebylo možné, tak požádám o vysvětlení z jakého důvodu tuto 

možnost nepřipouštíte? 

 

Odpověď č. 1) 

Zadavatel stanovil uvedené množství a balení na základě stanoveného přídělu pro zaměstnance 

Správy železnic, státní organizace. Jiné než uvedené balení zadavatel nepřipouští. 

 

 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení pouze konstatoval to, co je již 

uvedeno ve výzvě k podání nabídky, jednotlivé podmínky nijak nezměnil, jen upřesnil a naopak 

na nich setrval, tímto sděluje, že lhůta pro podání nabídek zůstává zachována, a to 

29.09.2020 do 9:00 hod. 

 

S pozdravem 

 

V Praze, dne 23. 09. 2020 

 

 

       

Elektronicky podepsáno 

……………………………………………………… 

JUDr. Ilona Svobodová 

Ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 

 


		2020-09-23T06:51:01+0000


		2020-09-23T11:01:43+0200
	JUDr. Ilona Svobodová 10bbc1764fd3b2b9cd9a8c795716db63bc7c6df3




